



Somos su mejor aliado

Señor

JUEZ PRIMERO (1º) CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ITAGUI
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
ASUNTO : ANEXO LIQUIDACIÓN
DEMANDADO : DEIBIS HERNAN TORRES BERMUDEZ
RADICADO : 2018-00333

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo al señor Juez con el fin de allegar liquidación actualizada de la obligación demandada la cual asciende a la suma de **DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS (\$282.806.535,77).**

Anexo el documento referido.

Atentamente,

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C 43'639.171 de Medellín (Ant)
T.P 114.733 del C. S de la Judicatura

NIT: 900362081-4
Tel: 448 14 94
Cr 67A # 48 D 53
(Sector Éxito de Colombia)
Medellín - Colombia

info@expertosabogados.com
www.expertosabogados.com



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, Octubre de 2020.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo Hasta

Máxima

Mora Hasta (Hoy)

31-oct-20

Comercial

Consumo

Microc u Otros

Saldo de capital, Fol. >>

\$150.000.000,00

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

\$28.440.751,00

RADICADO: Pagaré Nro.

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual Autorizada	Tasa Aplicable	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
Desde	Hasta	Efec. Anual							Valor	Folio		
31-oct-18	31-oct-18		1,5			150.000.000,00					28.440.751,00	178.440.751,00
31-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		150.000.000,00	1	108.700,52			28.549.451,52	178.549.451,52
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		150.000.000,00	30	3.240.280,40			31.789.731,92	181.789.731,92
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		150.000.000,00	30	3.226.934,33			35.016.666,25	185.016.666,25
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		150.000.000,00	30	3.191.282,17			38.207.948,42	188.207.948,42
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		150.000.000,00	30	3.271.371,59			41.479.320,02	191.479.320,02
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		150.000.000,00	30	3.222.482,80			44.701.802,82	194.701.802,82
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		150.000.000,00	30	3.215.060,42			47.916.863,23	197.916.863,23
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		150.000.000,00	30	3.218.029,84			51.134.893,08	201.134.893,08
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		150.000.000,00	30	3.212.090,35			54.346.983,43	204.346.983,43
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		150.000.000,00	30	3.209.119,66			57.556.103,09	207.556.103,09
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		150.000.000,00	30	3.215.060,42			60.771.163,51	210.771.163,51
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		150.000.000,00	30	3.215.060,42			63.986.223,93	213.986.223,93
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		150.000.000,00	30	3.182.354,86			67.168.578,78	217.168.578,78
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		150.000.000,00	30	3.171.932,41			70.340.511,19	220.340.511,19
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		150.000.000,00	30	3.154.047,20			73.494.558,39	223.494.558,39
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		150.000.000,00	30	3.133.152,04			76.627.710,43	226.627.710,43
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		150.000.000,00	30	3.176.400,13			79.804.110,56	229.804.110,56
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		150.000.000,00	30	3.160.011,49			82.964.122,05	232.964.122,05
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		150.000.000,00	30	3.121.197,85			86.085.319,89	236.085.319,89
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		150.000.000,00	30	3.046.250,64			89.131.570,54	239.131.570,54
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		150.000.000,00	30	3.035.725,75			92.167.296,28	242.167.296,28
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		150.000.000,00	30	3.035.725,75			95.203.022,03	245.203.022,03
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		150.000.000,00	30	3.061.272,41			98.264.294,44	248.264.294,44
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		150.000.000,00	30	3.070.277,69			101.334.572,13	251.334.572,13
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		150.000.000,00	30	3.031.212,64			104.365.784,77	254.365.784,77
								75.925.033,77	0,00		104.365.784,77	254.365.784,77

SALDO DE CAPITAL	150.000.000,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS	104.365.784,77
SALDO DE INTERESES CORRIENTES	28.440.751,00
OTROS CONCEPTOS	0,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	282.806.535,77

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, Octubre de 2020.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo Hasta

Mora Hasta (Hoy)

31-oct-20

Comercial

Consumo

Microc u Otros

RADICADO:

Pagaré Nro.

Saldo de capital, Fol. >>

\$150.000.000,00

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

\$28.440.751,00

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
31-oct-18	31-oct-18		1,5			150.000.000,00			Valor	Folio	28.440.751,00	178.440.751,00
31-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		150.000.000,00	1	108.700,52			28.549.451,52	178.549.451,52
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		150.000.000,00	30	3.240.280,40			31.789.731,92	181.789.731,92
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		150.000.000,00	30	3.226.934,33			35.016.666,25	185.016.666,25
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		150.000.000,00	30	3.191.282,17			38.207.948,42	188.207.948,42
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		150.000.000,00	30	3.271.371,59			41.479.320,02	191.479.320,02
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		150.000.000,00	30	3.222.482,80			44.701.802,82	194.701.802,82
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		150.000.000,00	30	3.215.060,42			47.916.863,23	197.916.863,23
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		150.000.000,00	30	3.218.029,84			51.134.893,08	201.134.893,08
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		150.000.000,00	30	3.212.090,35			54.346.983,43	204.346.983,43
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		150.000.000,00	30	3.209.119,66			57.556.103,09	207.556.103,09
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		150.000.000,00	30	3.215.060,42			60.771.163,51	210.771.163,51
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		150.000.000,00	30	3.215.060,42			63.986.223,93	213.986.223,93
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		150.000.000,00	30	3.182.354,86			67.168.578,78	217.168.578,78
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		150.000.000,00	30	3.171.932,41			70.340.511,19	220.340.511,19
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		150.000.000,00	30	3.154.047,20			73.494.558,39	223.494.558,39
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		150.000.000,00	30	3.133.152,04			76.627.710,43	226.627.710,43
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		150.000.000,00	30	3.176.400,13			79.804.110,56	229.804.110,56
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		150.000.000,00	30	3.160.011,49			82.964.122,05	232.964.122,05
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		150.000.000,00	30	3.121.197,85			86.085.319,89	236.085.319,89
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		150.000.000,00	30	3.046.250,64			89.131.570,54	239.131.570,54
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		150.000.000,00	30	3.035.725,75			92.167.296,28	242.167.296,28
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		150.000.000,00	30	3.035.725,75			95.203.022,03	245.203.022,03
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		150.000.000,00	30	3.061.272,41			98.264.294,44	248.264.294,44
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		150.000.000,00	30	3.070.277,69			101.334.572,13	251.334.572,13
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		150.000.000,00	30	3.031.212,64			104.365.784,77	254.365.784,77
								75.925.033,77	0,00		104.365.784,77	254.365.784,77

SALDO DE CAPITAL	150.000.000,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS	104.365.784,77
SALDO DE INTERESES CORRIENTES	28.440.751,00
OTROS CONCEPTOS	0,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	282.806.535,77